

MTFK Holding ApS
Forbindelsesvejen 128, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 35 14 26 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Martin Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTFK Holding ApS
Forbindelsesvejen 128
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35 14 26 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Kristoffersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 682.729 kr. mod -21.819 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ydet tilskud til datterselskabet på 352 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.434	-6.326
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	738.059	11.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.609	0
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.506</u>	<u>-36.502</u>
Resultat før skat	692.729	-31.227
Skat af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>9.408</u>
Årets resultat	682.729	-21.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	682.729	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.819</u>
Disponeret i alt	682.729	-21.819

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.601.598	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.601.598	1.250.000
Anlægsaktiver i alt		<u>1.601.598</u>	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		82.683	82.683
Tilgodehavender i alt		82.683	82.683
Likvide beholdninger		144.563	165.731
Omsætningsaktiver i alt		<u>227.246</u>	<u>248.414</u>
Aktiver i alt		<u>1.828.844</u>	<u>1.498.414</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	510.827	-171.902
Egenkapital i alt	<u>590.827</u>	<u>-91.902</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	<u>646.800</u>	<u>861.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.800</u>	<u>861.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	19.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	394.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.880	34.500
Selskabsskat	72.480	71.275
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.795	0
Anden gæld	<u>467.062</u>	<u>210.017</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.217</u>	<u>729.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.017</u>	<u>1.590.316</u>
Passiver i alt	<u>1.828.844</u>	<u>1.498.414</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.671
Andre finansielle omkostninger	<u>45.506</u>	<u>30.831</u>
	<u>45.506</u>	<u>36.502</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	856.800	1.071.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-210.000</u>	<u>-210.000</u>
Anden gæld i alt	<u>646.800</u>	<u>861.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.